
PATVIRTINTA

VšĮ Grigiškių SPC direktoriaus

2020 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr.1.5-41

Mokamų paslaugų procedūros 9 priedas. 

Galioja nuo 2020-06-01

Eil. 

Nr.
Kodas Paslaugos pavadinimas

Paslaugos kaina, 

Eur su PVM

Dokumentų kopijavimas:

9.1 MNP901 Kopija A4 formatu (1 lapas) 0,17

9.2
MNP902

Kopijavimas iš ambulatorinės/stacionarinės ligos istorijos A4 

formatu

0,45

Informacijos teikimo paslaugos

9.3 Rašytinės informacijos teikimo paslaugos:

9.3.1. MNP931 rašytinės informacijos teikimo paslauga, išrašą atsiimant asmens 

sveikato priežiūros įstaigoje (per 10 d.d.)

6,70

9.3.2. MNP932 rašytinės informacijos teikimo paslauga, išrašą atsiimant asmens 

sveikato priežiūros įstaigoje (per 3 d.d.)

9,50

9.4 tyrimo medžiagos įrašymas į kompiuterines laikmenas:

9.4.1. MNP941 tyrimo medžiagos įrašymas į CD (per 10 d.d.) 3,20

9.4.2. MNP942 tyrimo medžiagos įrašymas į CD (per 3 d.d.) 3,50

9.5. MNP905 dokumentų (išrašų, pažymų, asmens sveikatos istorijų ir kt.) 

siuntimas paštu

dokumentai 

siunčiami 

Lietuvos pašto 

patvirtintomis 

kainomis, 

priklausomai nuo 

dokumentų svorio 

ir pirmenybės

Asmens prisirašymas prie pirminės asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos
Kaina EUR*

9.6. MNP906 Asmens prisirašymas prie pirminės asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos 

0,29

9.7. MNP907 Asmens prisirašymas prie pirminės asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos anksčiau nei po šešių mėnesių po paskutinio įstaigos 

pasirinkimo

2,90

* Kainos pagal LR SAM 2001-11-09 įsakymą Nr.583 "Dėl gyventojų prisirašymo prie pirminės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų tvarkos".

Pastabos:

1. Už šias paslaugas mokama visada, nepriklausomai ar asmuo apdraustas, ar ne. Šių mokamų paslaugų 

kainos nustatytos  vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų mokamų nemedicininių paslaugų kainų apskaičiavimo tvarkos aprašo 2 priedu, patvirtintu 2020-

05-28.

MOKAMOS NEMEDICININĖS PASLAUGOS


